3.1.8 O CONTRATADO mantenha as condições de habilitação e qualificação exigidas no Edital.

3.1.9 Seja requerida na vigência do contrato e formalizada por meio de termo aditivo.

3.2 O Contratado não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.

4. DO VALOR

1.6 O valor mensal estimado da contratação é de R$ 557.500,00 (quinhentos e cinquenta e 
sete mil e quinhentos reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 13.380.000,00 (treze milhões 
trezentos e oitenta mil).

1.7 No valor acima estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, 
trabalhistas,  tributários,  comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no 
cumprimento integral do objeto deste termo.

5. DO EMPENHO